
KUOPION SUOMI-RANSKA YHDISTYS RY
CERCLE FRANCO-FINLANDAIS DE KUOPIO

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009

Hallitus: Raimo Turjanmäki puheenjohtaja, Liisa Kiianlinna varapuheenjohtaja, Eila Ryhänen
sihteeri-varainhoitaja, Tuija Hyvönen jäsen, Anu Jussila jäsen, Hilkka Kotilainen varajäsen, Liisa
Sarvi varajäsen.  

Tilintarkastajat: Ilkka Pajarinen, varsinainen tilintarkastaja, Pirkko Rauhala varatilintarkastaja

Hallitus kokoontui vuonna 2009 seitsemän kertaa.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Ravintolassa nimeltä Mairella 17.2.2009, jolloin valittiin yllä
mainitut hallituksen jäsenet. Jäsenkirjeitä on lähetetty kaksi kappaletta. Yksi jäsenkirje lähetettiin
perinteiseen tapaan ja kun lähes kaikki jäsenet olivat toimittaneet sähköpostiosoitteensa, siirryttiin
sähköpostilla tiedottamiseen. Niille jäsenille, jotka eivät ole toimittaneet sähköpostiosoitetta, on
lähetetty kirje. Jäsenet ovat myös saaneet Suomi-Ranska Yhdistyksen Liiton FRAN-SU lehden.
Yhdistyksen jäsenmaksu oli 20 euroa. Maksaneita jäseniä oli vuoden 2009 lopussa 40 henkilöä.
Suomi-Ranska Yhdistyksen kevätliittokokouksessa Seinäjoella 16.5.2009 yhdistystä edusti
varapuheenjohtaja Liisa Kiianlinna ja syysliittokokouksessa varajäsen Hilkka Kotilainen.  Hilkka
Kotilainen on toiminut Liiton hallituksessa v. 2009. 

Vuosi 2009 oli yhdistyksen 52. toimintavuosi

Yhteistyötä on tehty kuopiolaisten ystävyysseurojen kanssa, Kuopion kaupunginkirjaston, Kuopion
konservatorion, Monikulttuurikeskus Kompassin, Ravintola Keittiön ja Ravintola Intron kanssa.
Valtakunnallisesti tärkein yhteistyökumppani on ollut Suomi-Ranska yhdistysten liitto.
Kansainvälisesti tärkein yhteistyökumppani on ollut Association Franco-Finlandaise de Besançon.  

Maaliskuussa yhdistys osallistui Opekon järjestämän Promoling-kiertueen järjestelyihin
tiedottamalla Kuopiossa järjestetystä Promoling-seminaarista 35 koululle ja yhdistyksen jäsenille. 

Vuoden 2009 toiminta:

Helmikuu
Vuosikokous pidettiin 17.2.  Vuosikokouksessa oli vieraana 4 besançonilaista opiskelijaa.

Maaliskuu 
Promoling-seminaari 30.3. Seminaarissa oli kuulijoina kuusi yhdistyksen jäsentä.

Huhtikuu
Lausannen konservatorion puhallinorkesterin  ja musikaaliluokan konsertti 17.4. konsertissa oli
neljä yhdistyksen edustajaa (yhteistyössä Kuopion konservatorion kanssa).

Toukokuu 
Luento Pariisia Juhani Ahosta Satu Waltariin, fil.tri Teppo Viholan luento kaupunginkirjastossa
yhteistyössä Kuopion kaupunginkirjaston kanssa, yhteensä 45 kuulijaa. Teppo Viholalle tarjottiin
ateria luentopalkkioksi.

Monikulttuurikeskus Kompassin organisoima Maailma Kuopion torilla-tapahtuma 16.5. Yhdistystä
edusti Tuija Hyvönen järjestämällä tapahtumaan muotinäytöksen Katsaus ranskalaiseen tyyliin. 
Mannekiininä oli mukana mm. yhdistyksen pj. Raimo Turjanmäki. Muina mannekiineinä olivat
Rieti Jauhiainen, Jyrki Toivanen, Sirkku Saarelainen, Vilma Lumiaho ja Roosa Salotaipale.



Suomi-Ranska yhdistysten Liiton kevätkokous 16.5.2009 Seinäjoella. Yhdistyksen edustajana oli
varapj. Liisa Kiianlinna. 

Kesäkuu
Kesätapaaminen Liisa Sarven kesämökillä Honkasaaressa 2.6.2009. Mukana oli 7 yhdistyksen
jäsentä.

Tapaaminen 18.6. Ranskan kulttuurikeskuksen johtaja Mme Martine Bassereau-Dubois’n ja
kulttuurivastaava Heidi Heinosen  kanssa. Mukana olivat kunniakonsuli Heikki Vuorinen ja
yhdistyksestä Raimo Turjanmäki, Tuija Hyvönen ja Eila Ryhänen.

Syyskuu
Café Français Monikulttuurikeskus Kompassissa 16.9. Läsnä n. 35 kuulijaa, 6 yhdistyksen jäsentä.
Anu Jussila esitti ranskalaista musiikkiohjelmaa ja johti yhteislaulua. 

Dosentti Osmo Pekosen luento Amin Maalouf – idän ja lännen tarinoiden kertoja 21.9.
kaupunginkirjastossa yhteistyösssä Kuopion kaupunginkirjaston kanssa. Läsnä n. 40 kuulijaa. 
Osmo Pekoselle tarjottiin ateria, mukana aterialla oli viisi yhdistyksen jäsentä. 

Marraskuu 
Beaujolais Nouveau tapahtuma Ravintola keittiössä 19.11. Yhdistyksestämme osallistui yli 10
henkeä.  Yhdistyksen pääorganisaattorina Baujolais Nouveau-tapahtuman järjestelyissä toimi Tuija
Hyvönen.

Suomi-Ranska yhdistysten Liiton liittokokous Helsingissä 22.11.2009. Yhdistyksen edustajana oli
Hilkka Kotilainen. 

Pikkujoulutapahtuma kaupunginteatterissa Vaimoni Maurice näytelmän merkeissä 26.11.
Yhdistysen jäseniä osallistui 14.

Piirit :
Yhdistyksessämme on vuoden aikana toiminut ranskankielinen keskustelukerho ja ranskalaisen
kirjallisuuden kirjapiiri.

Kirjapiiri 
Kirjapiiri on kokoontunut kuusi kertaa (26.4. ; 7.6. ; 20.7. ;27.9. ;8.11. ja 13.12). Piirissä on
yhdeksän jäsentä. Piiri on käsitellyt seuraavia kirjailijoita ja kirjoja:Maupassant, novelleja, Le
Clezio Harhaileva sydän, Amin Maalouf Samarkand, Anna Gavalda Kimpassa. 
Kokoontumisessa 20.7. olivat vieraana Marie-Françoise Poitout Besançonin Ranska-Suomi
yhdistyksestä  ja dosentti Osmo Pekonen. Marie-Françoise Poitout kertoi kesän luetuimmista
ranskalaisista kirjailijoista.

Keskustelupiiri
Keskustelupiiri on kokoontunut joka kuukauden 3. torstai Ravintola Introssa. Osanottajia
1-3 henkilöä.

Yhdistyksen jäsenten oma aktiivisuus toimintavuoden aikana

Yhdistyksen varapuheenjohtaja Liisa Kiianlinna osallistui  6.4. Helsingissä eduskunnassa Ulkopoliittisen
Instituutin  tilaisuuteen ”La politique europeenne de sécurite dans le nouveau contexte transatlantique, jossa
luennoi Ranskan entinen pääministeri Alain Juppé 



Yhdistyksen varapuheenjohtaja Liisa Kiianlinna ja hallituksen jäsen Tuija Hyvönen osallistuivat
14.5.2009 Ranskalaisella koululla 50v.juhlaseminaarissa ja vastaanotolla. Molemmissa em.
tilaisuuksissa oli Ranskan Suomen suurlähettiläs läsnä eivätkä tilaisuudet aiheuttaneet kuluja
yhdistykselle. 

Yhdistyksen varapuheenjohtaja Liisa Kiianlinna osallistui 24.10-31.10.2009 Suomi-Ranska
yhdistysten Liitto ry:n jäsenmatkalle Provenceen (Marseille, Arles, Avignon, Les Baux des 
Provence, Mont Ventoux, Gordes, Aix-en-Provence, Nizza). Kulttuuriasiantuntijana matkalla oli
professori Tarmo Kunnas. 


